Ptiblica Municipol Registro de la Propiedad del cuntón Santo Domingo, procede a contratar,
bajo la modalidad de contrato de servicios ocasionales, a el/la ciudadano/a NIXON DISNEY
MOREIRA ALMEIDA, para que se desempeñe en el puesto de ASISTENTE
ADMINISTRATIVO, Grupo Ocupacional: Servidor Público de Apoyo 4, con una
remuneración de $ 733,00 USD (SETECIENTOS TREINTA Y TRES DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) quien desarrollará las actividades y

tareas que corresponda al cargo; esto es: l. Recibe, registra, clasifica, distribuye, despacha,

archivo y controla la documentación oficial que ingresa o egresa;

[...]

servicios a los que se refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada
correspondiente a los niveles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los

servidores del grupo ocupacional de Servidor Público de Apoyo 4, esto es de $ 733,00 USD
(SETECIENTOS TREINTA Y TRES DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
NORTEAMERICA), que se pagarán con cargo a la partida presupuestaria No. 330.610510,

aprobada por el Directorio de la Empresa Pública Municipal Registro de la Propiedad del

Cantón Santo Domingo, en la Proforma Presupuestaria 2021, mediante sesión ordinaria, de